



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัฒนาและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

ที่ ขย ๗๙๙๐๒/๒๔๗

วันที่ ๒ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการจัดเก็บรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

เรื่องเดิม

ตามที่กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง ได้ดำเนินการจัดเก็บรายได้ ภาษีป้าย ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ภาษีโรงเรือนและที่ดิน อากรการฆ่าสัตว์ และค่าธรรมเนียมใบอนุญาตต่างๆ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๗ โดยมีรายละเอียดผลการจัดเก็บรายได้ แยกตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

- ภาษีป้าย	จำนวน ๘ ราย	เป็นเงิน	๑๘,๑๐๗ บาท
- ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน ๘๔ ราย	เป็นเงิน	๑๘๙ บาท
- ภาษีโรงเรือนและที่ดิน	จำนวน ๘ ราย	เป็นเงิน	๑๖๕,๙๑๕.๖๖ บาท
- อากรการฆ่าสัตว์	จำนวน ๙๐ ราย	เป็นเงิน	๔,๙๒๐ บาท
- ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร	จำนวน ๗ ราย	เป็นเงิน	๕๐๒ บาท
- ค่าใบอนุญาตการควบคุมอาคาร	จำนวน ๑๑ ราย	เป็นเงิน	๔๑๗ บาท
- ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ	จำนวน ๖ ราย	เป็นเงิน	๖,๕๐๐ บาท
- รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	จำนวน ๑๐๔ ราย	เป็นเงิน	๒๐,๗๘๗.๗๒ บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		เป็นเงิน	๒๑๗,๓๓๔.๓๘ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ)

(นางสาวโชติกา มีชำนาญ)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

-ทราบ

(ลงชื่อ)

(นายประพันธ์ พลมณี)
ผู้อำนวยการกองคลัง

-ทราบ

(ลงชื่อ)

(นางมินภากร ภิรมย์กิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

-ทราบ

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา เพชรประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง
เรื่อง รายงานผลการจัดเก็บรายได้ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

งานพัฒนาและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง ได้ดำเนินการ
จัดเก็บรายได้ขององค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง ประจำปีภาษี ๒๕๖๗ นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทองได้จัดเก็บภาษีดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว จึงประกาศ
รายงานผลการจัดเก็บภาษีตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ ตุลาคม ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา เพชรประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

อ.ชัยใหญ่ จ.ชัยภูมิ

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00061/67		9,703.00	9,703.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00067/67		200.00	9,903.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00076/67		4,256.00	14,159.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00080/67		200.00	14,359.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00085/67		1,856.00	16,215.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00086/67		1,252.00	17,467.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00087/67		200.00	17,667.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00134/67		440.00	18,107.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00887/67	18,107.00		0.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00899/67		18,107.00	18,107.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00901/67	18,107.00		0.00
	รวม		36,214.00	36,214.00	

องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

อ.ซับใหญ่ จ.ชัยภูมิ

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
21/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00017/67		437.95	437.95
6/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00023/67		130.07	568.02
13/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00027/67		20.88	588.90
26/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00033/67		19.12	608.02
5/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00050/67		11.37	619.39
5/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00052/67		102.08	721.47
5/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00054/67		85.39	806.86
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00083/67		26.70	833.56
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00094/67		39.58	873.14
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00096/67		323.39	1,196.53
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00098/67		691.96	1,888.49
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00101/67		49,762.98	51,651.47
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00102/67		1,812.94	53,464.41
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00105/67		2,827.78	56,292.19
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00106/67		682.17	56,974.36
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00107/67		498.28	57,472.64
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00110/67		561.14	58,033.78
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00111/67		488.20	58,521.98
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00114/67		772.33	59,294.31
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00115/67		1,257.66	60,551.97
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00117/67		116.81	60,668.78
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00118/67		400.41	61,069.19
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00119/67		210.30	61,279.49
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00120/67		716.63	61,996.12
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00121/67		1,053.80	63,049.92
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00122/67		175.95	63,225.87
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00123/67		373.77	63,599.64
9/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00124/67		480.12	64,079.76
15/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00126/67		4,246.19	68,325.95
15/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00127/67		340.56	68,666.51
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00128/67		336.88	69,003.39
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00129/67		10,530.45	79,533.84
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00130/67		1,828.60	81,362.44
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00131/67		2,028.22	83,390.66

องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

อ.ซับใหญ่ จ.ชัยภูมิ

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00132/67		7,307.09	90,697.75
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00133/67		2,418.13	93,115.88
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00134/67		3,224.17	96,340.05
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00135/67		501.33	96,841.38
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00136/67		1,561.52	98,402.90
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00137/67		0.78	98,403.68
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00138/67		3,108.41	101,512.09
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00139/67		851.33	102,363.42
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00140/67		36.18	102,399.60
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00141/67		342.53	102,742.13
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00142/67		830.84	103,572.97
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00143/67		209.99	103,782.96
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00144/67		625.95	104,408.91
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00145/67		2,106.60	106,515.51
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00146/67		3,700.79	110,216.30
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00147/67		46.76	110,263.06
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00148/67		100.67	110,363.73
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00151/67		251.91	110,615.64
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00152/67		97.84	110,713.48
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00153/67		3,085.83	113,799.31
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00154/67		428.39	114,227.70
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00155/67		52.77	114,280.47
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00156/67		858.39	115,138.86
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00157/67		40.66	115,179.52
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00159/67		282.24	115,461.76
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00160/67		1,412.25	116,874.01
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00162/67		419.77	117,293.78
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00163/67		967.57	118,261.35
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00164/67		305.32	118,566.67
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00165/67		703.31	119,269.98
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00166/67		46.70	119,316.68
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00167/67		556.43	119,873.11
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00168/67		421.43	120,294.54
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00169/67		457.55	120,752.09
21/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00170/67		203.37	120,955.46

องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

อ.ชัยใหญ่ จ.ชัยภูมิ

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
22/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00171/67		1,080.58	122,036.04
23/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00172/67		128.83	122,164.87
26/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00173/67		474.55	122,639.42
27/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00179/67		39.72	122,679.14
30/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00181/67		62.19	122,741.33
2/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00182/67		150.94	122,892.27
3/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00183/67		941.71	123,833.98
10/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00188/67		256.43	124,090.41
11/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00189/67		382.82	124,473.23
12/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00190/67		844.76	125,317.99
13/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00193/67		614.16	125,932.15
16/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00194/67		117.06	126,049.21
17/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00195/67		565.03	126,614.24
27/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00204/67		240.00	126,854.24
30/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00205/67		77.75	126,931.99
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (ตั้งลูกหนี้ระหว่างปีงบประมาณ) (โดยระบบ)	JV-00883/67		38,983.67	165,915.66
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00887/67	165,915.66		0.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00899/67		165,915.66	165,915.66
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00901/67	165,915.66		0.00
รวม			331,831.32	331,831.32	

องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

อ.ชัยใหญ่ จ.ชัยภูมิ

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 4401010101.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00076/67		34.00	34.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00086/67		20.00	54.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00105/67		20.00	74.00
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00110/67		20.00	94.00
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00120/67		20.00	114.00
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00121/67		20.00	134.00
15/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00126/67		35.00	169.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00132/67		20.00	189.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00887/67	189.00		0.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00899/67		189.00	189.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00901/67	189.00		0.00
	รวม		378.00	378.00	

องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

อ.ชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้อาการภาษี 4401020101.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
18/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00003/67		200.00	200.00
20/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00004/67		100.00	300.00
24/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00005/67		50.00	350.00
25/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00006/67		20.00	370.00
26/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00007/67		10.00	380.00
27/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00008/67		20.00	400.00
31/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00009/67		30.00	430.00
1/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00010/67		20.00	450.00
2/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00011/67		10.00	460.00
3/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00012/67		20.00	480.00
20/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00016/67		320.00	800.00
21/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00017/67		40.00	840.00
22/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00018/67		30.00	870.00
23/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00019/67		20.00	890.00
24/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00020/67		30.00	920.00
4/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00022/67		150.00	1,070.00
6/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00023/67		30.00	1,100.00
7/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00024/67		20.00	1,120.00
8/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00025/67		30.00	1,150.00
12/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00026/67		30.00	1,180.00
13/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00027/67		30.00	1,210.00
14/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00028/67		40.00	1,250.00
15/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00029/67		30.00	1,280.00
28/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00037/67		200.00	1,480.00
2/1/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00038/67		120.00	1,600.00
3/1/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00039/67		20.00	1,620.00
5/1/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00040/67		20.00	1,640.00
2/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00045/67		190.00	1,830.00
2/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00047/67		20.00	1,850.00
5/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00057/67		100.00	1,950.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00062/67		340.00	2,290.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00063/67		30.00	2,320.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00064/67		170.00	2,490.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00065/67		20.00	2,510.00

องค์การบริหารส่วนตำบลโกทอง

อ.ชัยใหญ่ จ.ชัยภูมิ

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

๗๕

บัญชี รายได้อาการการฆ่าสัตว์ 4401020101.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00066/67		10.00	2,520.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00069/67		110.00	2,630.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00071/67		20.00	2,650.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00074/67		30.00	2,680.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00076/67		40.00	2,720.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00077/67		30.00	2,750.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00078/67		20.00	2,770.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00079/67		20.00	2,790.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00087/67		270.00	3,060.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00091/67		60.00	3,120.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00092/67		105.00	3,225.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00093/67		10.00	3,235.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00094/67		20.00	3,255.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00099/67		70.00	3,325.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00100/67		10.00	3,335.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00244/67	35.00		3,300.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00246/67	70.00		3,230.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00252/67	10.00		3,220.00
15/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00126/67		300.00	3,520.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00128/67		10.00	3,530.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00130/67		30.00	3,560.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00131/67		40.00	3,600.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00132/67		20.00	3,620.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00134/67		30.00	3,650.00
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00136/67		250.00	3,900.00
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00138/67		30.00	3,930.00
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00140/67		60.00	3,990.00
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00142/67		20.00	4,010.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00149/67		190.00	4,200.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00151/67		30.00	4,230.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00160/67		80.00	4,310.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00161/67		20.00	4,330.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00162/67		10.00	4,340.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00163/67		20.00	4,360.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00166/67		70.00	4,430.00

บัญชีแยกประเภท
เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้อาการภาษี 4401020101.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00167/67			
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00169/67		20.00	4,450.00
21/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00170/67		40.00	4,490.00
22/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00171/67		20.00	4,510.00
23/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00172/67		10.00	4,520.00
26/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00173/67		20.00	4,540.00
30/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00181/67		20.00	4,560.00
6/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00186/67		50.00	4,610.00
9/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00187/67		80.00	4,690.00
11/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00189/67		20.00	4,710.00
12/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00190/67		20.00	4,730.00
13/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00193/67		10.00	4,740.00
16/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00194/67		20.00	4,760.00
18/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00196/67		20.00	4,780.00
19/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00198/67		20.00	4,800.00
20/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00199/67		10.00	4,810.00
23/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00200/67		20.00	4,830.00
24/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00201/67		20.00	4,850.00
26/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00203/67		30.00	4,880.00
27/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00204/67		10.00	4,890.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00205/67		20.00	4,910.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป	JV-00878/67	10.00		4,930.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00887/67	4,920.00		0.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00899/67		4,920.00	4,920.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00901/67	4,920.00		0.00
รวม			9,965.00	9,965.00	

องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

อ.ชัยใหญ่ จ.ชัยภูมิ

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
5/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00050/67		54.00	54.00
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00108/67		74.00	128.00
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00111/67		45.00	173.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00133/67		39.00	212.00
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00147/67		33.00	245.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00158/67		41.00	286.00
23/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00200/67		216.00	502.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00887/67	502.00		0.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00899/67		502.00	502.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00901/67	502.00		0.00
	รวม		1,004.00	1,004.00	

องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

อ.ชัยใหญ่ จ.ชัยภูมิ

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
21/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00030/67		48.00	48.00
2/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00046/67		35.00	83.00
2/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00047/67		53.00	136.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00133/67		20.00	156.00
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00136/67		44.00	200.00
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00147/67		20.00	220.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00158/67		20.00	240.00
4/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00184/67		68.00	308.00
5/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00185/67		53.00	361.00
12/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00190/67		36.00	397.00
23/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00200/67		20.00	417.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00887/67	417.00		0.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00899/67		417.00	417.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00901/67	417.00		0.00
	รวม		834.00	834.00	

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทอง
อ.ซับใหญ่ จ.ชัยภูมิ

บัญชีแยกประเภท
เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
29/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00021/67		500.00	500.00
5/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00060/67		1,000.00	1,500.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00080/67		2,500.00	4,000.00
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00143/67		1,000.00	5,000.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00161/67		500.00	5,500.00
21/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00170/67		1,000.00	6,500.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00887/67	6,500.00		0.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00899/67		6,500.00	6,500.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00901/67	6,500.00		0.00
	รวม		13,000.00	13,000.00	

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะทอง
อ.ชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

บัญชีแยกประเภท
เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
18/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00003/67		4,811.00	4,811.00
20/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00004/67		50.00	4,861.00
24/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00005/67		25.00	4,886.00
25/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00006/67		3,260.00	8,146.00
26/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00007/67		15.00	8,161.00
27/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00008/67		10.00	8,171.00
31/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00009/67		15.00	8,186.00
1/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00010/67		10.00	8,196.00
2/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00011/67		365.00	8,561.00
3/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00012/67		10.00	8,571.00
20/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00016/67		160.00	8,731.00
21/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00017/67		20.00	8,751.00
22/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00018/67		15.00	8,766.00
23/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00019/67		10.00	8,776.00
24/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00020/67		15.00	8,791.00
4/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00022/67		75.00	8,866.00
6/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00023/67		15.00	8,881.00
7/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00024/67		10.00	8,891.00
8/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00025/67		15.00	8,906.00
12/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00026/67		15.00	8,921.00
13/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00027/67		15.00	8,936.00
14/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00028/67		20.00	8,956.00
15/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00029/67		15.00	8,971.00
21/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00030/67		20.00	8,991.00
28/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00037/67		100.00	9,091.00
2/1/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00038/67		60.00	9,151.00
3/1/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00039/67		10.00	9,161.00
5/1/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00040/67		10.00	9,171.00
2/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00045/67		145.00	9,316.00
2/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00047/67		30.00	9,346.00
5/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00049/67		20.00	9,366.00
5/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00053/67		9,470.00	18,836.00
5/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00055/67		10.00	18,846.00
5/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00057/67		50.00	18,896.00

องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

อ.ซับใหญ่ จ.ชัยภูมิ

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
5/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00060/67		47.00	18,943.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00062/67		170.00	19,113.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00063/67		15.00	19,128.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00064/67		95.00	19,223.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00065/67		20.00	19,243.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00066/67		35.00	19,278.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00069/67		55.00	19,333.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00071/67		10.00	19,343.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00074/67		65.00	19,408.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00076/67		20.00	19,428.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00077/67		15.00	19,443.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00078/67		10.00	19,453.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00079/67		10.00	19,463.00
6/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00084/67		30.00	19,493.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00087/67		135.00	19,628.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00091/67		30.00	19,658.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00093/67		5.00	19,663.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00094/67		10.00	19,673.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00095/67		10.00	19,683.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00097/67		35.00	19,718.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00099/67		35.00	19,753.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00100/67		5.00	19,758.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00102/67		50.00	19,808.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00247/67	35.00		19,773.00
7/8/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00253/67	5.00		19,768.00
8/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00109/67		10.00	19,778.00
15/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00126/67		150.00	19,928.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00128/67		5.00	19,933.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00130/67		25.00	19,958.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00131/67		30.00	19,988.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00132/67		10.00	19,998.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00133/67		10.00	20,008.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00134/67		15.00	20,023.00
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00136/67		125.00	20,148.00
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00138/67		15.00	20,163.00

องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

อ.ชัยใหญ่ จ.ชัยภูมิ

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00140/67		50.00	20,213.00
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00142/67		10.00	20,223.00
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00146/67		10.00	20,233.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00149/67		95.00	20,328.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00150/67		10.00	20,338.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00151/67		15.00	20,353.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00158/67		10.00	20,363.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00160/67		40.00	20,403.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00161/67		20.00	20,423.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00162/67		15.00	20,438.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00163/67		10.00	20,448.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00166/67		35.00	20,483.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00167/67		10.00	20,493.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00169/67		20.00	20,513.00
21/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00170/67		30.00	20,543.00
22/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00171/67		5.00	20,548.00
23/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00172/67		10.00	20,558.00
26/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00173/67		10.00	20,568.00
30/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00181/67		25.00	20,593.00
6/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00186/67		40.00	20,633.00
9/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00187/67		10.00	20,643.00
11/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00189/67		10.00	20,653.00
12/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00190/67		5.00	20,658.00
13/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00193/67		10.00	20,668.00
16/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00194/67		10.00	20,678.00
18/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00196/67		10.00	20,688.00
19/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00198/67		5.00	20,693.00
20/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00199/67		10.00	20,703.00
23/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00200/67		10.00	20,713.00
24/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00201/67		15.00	20,728.00
26/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00203/67		5.00	20,733.00
27/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00204/67		10.00	20,743.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00205/67		10.00	20,753.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป	JV-00878/67	5.00		20,748.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป	JV-00882/67		39.72	20,787.72

องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง

อ.ชัยใหญ่ จ.ชัยภูมิ

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00887/67	20,787.72		0.00
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00899/67		20,787.72	20,787.72
30/9/2567	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00901/67	20,787.72		0.00
รวม			41,620.44	41,620.44	